[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.10.2022
	                                                    № 115

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 23.07.2018 года № 78
«Об утверждении положения о «Телефоне доверия» главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района»

     В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании п. 4 статьи 46 Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района администрация муниципального образования Бородинское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования
 Бородинское Киреевского района от 23.07.2018 № 78 « Об утверждении положения о «Телефоне доверия» главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района» следующие изменения.
1.1. Пункт 2.1 статьи 2 изложить в новой редакции:
«2.1. Прием обращений граждан осуществляется по телефону: 8(48754)46-3-70 ежедневно 9-00 до 17-00 перерыв на обед с 13-00 до 13-48. В выходные и праздничные дни телефон доверия не работает.
           2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в разделе муниципального образования Бородинское Киреевского района.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	 Глава администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

Е.В. Зятнин

Исп. Иванчёва Людмила Георгиевна
Консультант по ГО и ЧС администрации,
ответственная за ведение кадровой работы
тел. 8 (48754) 46-5-50
Общее количество экземпляров: 4
Указатель рассылки

Постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от «___» октября 2022 года № ____ «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 23.07.2018 года № 78
«Об утверждении положения о «Телефоне доверия» главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района»»

	№
п/п
	Кому направлено
	Кол-во
	Подпись
	Дата

	1
	Киреевская межрайонная прокуратура
	1

	2
	Отдел по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации мо Киреевский район
	1

	3
	Секретарю администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района
	1

Консультант по ГО и ЧС администрации
муниципального образования
Бородинское Киреевского района _________ Л.Г.Иванчёва  «__»_______2022